
2021 年 6 月 2１日 

 

ACTO 日吉会員および利用者各位 

 

一般社団法人 ACTO 日吉 

 
ACTO 日吉まちのリビングおよびまちのワークスペース消毒作業完了と 

施設営業再開について 
 

 

 

6月 20日、当法人が運営するACTO日吉まちのリビングおよびまちのワークスペース関係者の 1名が、

新型コロナウイルス感染症の検査の結果、陽性であることが確認されました。 

 

管轄の保健所に相談し対応を進めましたところ、保健所からは利用者様並びに他の関係者は、濃厚

接触者に該当しないとの判断を頂きました。 

また、専門業者によるまちのリビングおよびまちのワークスペースの消毒作業を完了し、明日 6 月 22 日

（火）10 時より通常通り営業を行いますことを併せてご報告申し上げます。 

 

当法人では、引き続き感染症予防の取り組みを行ってまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

以上 

重 要 


